

Prefeitura Municipal **Águas de Lindóia**

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1095

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:32:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2022

N° do Processo: 108

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 09:30:00

Valor estimado: Não definido



Prefeitura Municipal Águas de Lindóia

São Paulo

Objeto:

PREGÃO ELETRONICO Nº 048/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção de carnês, visando à emissão de até 2.500 carnês de Taxa de Licença e ISS Fixo para o exercício de 2022 e até 14.500 carnês imobiliários (IPTU) para o exercício de 2023 do município de Águas de Lindóia/SP, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 15/07/2022 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 27/07/2022 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 27/07/2022 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br

O EDITAL se encontrará disponível de: **15/07/2022 à 26/07/2022** para consulta e retirada nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof^a Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R\$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos - **Diderot Camargo Netto - Secretário Municipal de Administração.**

Resumo:

PREGÃO ELETRONICO № 048/2022 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção de carnês, visando à emissão de até 2.500 carnês de Taxa de Licença e ISS Fixo para o exercício de 2022 e até 14.500 carnês imobiliários (IPTU) para o exercício de 2023 do município de Águas de Lindóia/SP, nos termos do ANEXO I do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 15/07/2022 às 09h00; Abertura de Propostas iniciais: 27/07/2022 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva): 27/07/2022 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br

O EDITAL se encontrará disponível de: **15/07/2022** à **26/07/2022** para consulta e retirada nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Prof^a Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R\$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.sp.gov.br

Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – **Diderot Camargo Netto - Secretário Municipal de Administração.**



Prefeitura Municipal Águas de Lindóia São Paulo

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
28/07/2022 00:00:00	TERMO DE CONTRATO	<u>Baixar</u>
28/07/2022 00:00:00	ATA DE HOMOLOGAÇÃO	<u>Baixar</u>
28/07/2022 00:00:00	ATA DE ADJUDICAÇÃO	<u>Baixar</u>
27/07/2022 00:00:00	CLASSIFICAÇÃO	<u>Baixar</u>
27/07/2022 00:00:00	ATA DA SESSÃO	<u>Baixar</u>
15/07/2022 00:00:00	EDITAL	<u>Baixar</u>